МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Приамурский государственный университет имени Шолом-Алейхема»

ПРИКАЗ
 30.08.2024 № 583 сс/до
г. Биробиджан

О зачислении
на очную форму обучения
по программам СПО
на базе среднего общего образования

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования (приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457), на основании решения Приемной комиссии (протокол № 26 от 30.08.2024)

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на базе среднего общего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов в следующем составе:

Специальность 40.02.04 Юриспруденция:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Средний балл аттестата

	1.
	145-669-330 92
	4

	2.
	145-690-754 91
	4

	3.
	162-592-918 90
	3,82

[bookmark: _GoBack]И.о. ректора университета	Н.Г. Богаченко